
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 770

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 123

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 028/2023 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para prestação de serviços de dimensionamento do pré-tratamento a ser
construído na estação elevatória de esgoto, com o objetivo de sanar problemas de acumulo de areia
e sólidos do poço de sucção e problemas de manutenção precoce das bombas
Resumo:
Tomada de Preços nº 028/2023 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para prestação de serviços de dimensionamento do pré-tratamento a ser
construído na estação elevatória de esgoto, com o objetivo de sanar problemas de acumulo de areia
e sólidos do poço de sucção e problemas de manutenção precoce das bombas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00 projeto Baixar

07/08/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/770/ptomada-de-precos-n-0282023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-prestacao-de-servicos-de-dimensionamento-do-pre-tratamento-a-ser-construido-na-estacao-elevatoria-de-esgoto-com-o-objetivo-de-sanar-problemas-de-acumulo-de-areia-e-solidos-do-p/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdbf536d617057609a862a52a872cb43.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36aae276e44e8db31e4452d661304c6.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00 cronograma Baixar

07/08/2023 00:00:00 planilha Baixar

07/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fec28e7e11eed72bb09294fb8835921.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c2f03230da7509d769b437fc9aa0e0c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dad967f7aa2bc8b1a90f0299f0ca9c44.pdf

